
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 16/06/2022 

DETERMINA N° 92/2022 

 

OGGETTO: Incarico di RELAZIONE tecnico-illustrativa per richiesta anticipazione spese tecniche D.L. 77/2021.  

Liquidazione fattura. 

CIG: Z4333AADB0 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 25.10.2021 n. 92, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per l’attivazione delle procedure relative all’istanza di finanziamento per 

l’anticipazione delle spese di progettazione delle opere pubbliche relative alla nuova centrale termica a biomassa legno-

sa per il complesso multifunzionale “Aplis” in Comune di Ovaro ed a quanto inerente e conseguente; 

Vista la propria determinazione n. 242/2021 del 28.10.2021 con la quale si avviano le procedure di affidamento 

dell’incarico di una RELAZIONE tecnico-illustrativa asseverata e sottoscritta da tecnico abilitato per la richiesta di una 

anticipazione delle spese di cui al punto precedente; 

Richiamata la propria determinazione n. 243/2021 del 28.10.2021 con la quale si procedeva all’affidamento 

dell’incarico all’ing. Mauro Cossalter di Tolmezzo (UD); 

Verificato che il professionista ha consegnato la Relazione nei termini stabiliti; 

Vista la fattura del 08.06.2022 n. 15/PA dell’ing. Mauro Cossalter di Tolmezzo (UD)dell’importo lordo di € 507,52 (iva e 

Oneri previdenziali inclusi); 

Vista l’attestazione INARCASSA Prot.0849358 del 15.06.2022 attestante la regolarità contributiva dell’ing. Mauro Cos-

salter di Tolmezzo (UD); 

Rilevato che l’ing. Mauro Cossalter di Tolmezzo (UD), ha comunicato il numero di conto corrente dedicato a contrarre 

con la Pubblica Amministrazione IBAN IT36X0306234210000001334257; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 08.06.2022 n. 15/PA dell’ing. Mauro Cossalter di Tolmezzo (UD) via Lequio 1, C.F.  

CSSMRA66L04A757Y e P.I.  01513900306, relativa alla RELAZIONE tecnico-illustrativa per richiesta anticipazio-

ne spese tecniche D.L. 77/2021 dell’importo di € 427,52 al netto della Ritenuta d’acconto. 

2. Di dare atto che l’importo relativo alla Ritenuta d’acconto di € 80,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 

Boschi Carnici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa complessiva di Euro 507,52 (IVA e OP inclusi) al cod. 1210 (Spese Tecniche e contrattuali) 

del bilancio consorziale 2022. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

16.06.2022 al 01.07.2022. 

Tolmezzo, lì 16.06.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


